
どなたでもご利用いただけます

コミュニティバス
市川菊

●しずてつ菊川浜岡線 静鉄バスコールセンター ☎054-252-0505
●菊川タクシー㈲☎0537-36-2321 ●堀之内タクシー㈱☎0537-35-2101

※バスには、各コース動物の絵がデザインしてありますので目印にしてください。　※道路状況により遅れる場合がございますので、ご了承ください。

上記の菊川タクシー㈲の電話はコミタクくん専用回線になります。通常のタクシー予約は下記番号へお願いします。

●乗車時に運転手へ手帳を提示してください。
※手帳をお持ちでない方は免除を受けられません。

❶身体障害者手帳の交付を受けている方
❷精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方
❸戦傷病者手帳の交付を受けている方
❹療育手帳の交付を受けている方
❺要介護認定を受け、要介護 1以上の方
❻運転経歴証明書の交付を受けている方
（交付月＋6ヵ月間に限り免除となります。）

※❶～❺の同行の介護人は手帳の級などに応じて、運賃が免除となる場合があります。
　詳しくはお問い合わせください。

●乗車時に運転手にお申し出ください。
❼未就学児童（小学生未満）

●乗車時に運転手へ乗継券をお渡しください。
❽他のコースから乗り継ぐ方（当日限り）
※乗継券は初乗り車両を降車する時に運転手からお受け取りください。

市役所地域支援課………………… ☎0537-35-0925
コミュニティバス ㈱第一通商 問合せ ☎0537-23-6226
コミタクくん 菊川タクシー㈲ 予約・問合せ ☎0537-36-2323

平日のみ
〈土・日・祝日及び
年末年始（12月29日～翌年1月3日）は運行しません〉

運行日

10人乗り（運転手を含む）のワゴンタイプ
タクシー車両（普通車）

車　両

小学生以上 100円
※運賃は、乗るときに運賃箱へ入れてください。
※現金のみ。

運　賃

次に該当する方は、運賃が免除になります。
運賃の免除

コース図・時刻表
令和 7年 4月 1日 改訂

コミュニティバス
お問い合わせ

©菊川市 

菊
川
市

コミ
ュニティ

バ
スコミタクくんの運行となります。

※コミタクくんのご利用には
乗車予約が必要です。

詳しくは14ページをご覧ください。

菊川タクシー㈲配車センター
（コミタクくん専用）

Tel .0537-36-2323

お知らせ

（午後便のみ）

は、

その他の
公共交通機関



（午後の便はコミタクくん）

（コミタクくん）

沢田公会堂前

柳町集会所

菊川中央こども園東

菊川東中学校前上本所（マルモ）

青葉台コミュニティセンター

沢水加公会堂

火剣山入口前

六郷小学校前

Vドラッグ前

城山下

くすりん

佐栗谷
コミュニティセンター

堂山公民館 みなみやま会館

NOKフガク
エンジニアリング北 岳洋
田子重小笠店

杏林堂
　　 小笠店平田

川島
公会堂

長池団地

杏林堂
菊川店

ひらかわ会館

1
2



（午後の便はコミタクくん）

（コミタクくん）

沢田公会堂前

柳町集会所

菊川中央こども園東

菊川東中学校前上本所（マルモ）

青葉台コミュニティセンター

沢水加公会堂

火剣山入口前

六郷小学校前

Vドラッグ前

城山下

くすりん

佐栗谷
コミュニティセンター

堂山公民館 みなみやま会館

NOKフガク
エンジニアリング北 岳洋
田子重小笠店

杏林堂
　　 小笠店平田

川島
公会堂

長池団地

杏林堂
菊川店

ひらかわ会館

の停留所は
コミタクくんのみ停車する
停留所となりますので
ご注意ください。

3
4



停留所 第一便 第二便 第三便 第四便

堀 之 内 公 会 堂 7:04 9:01 11:00 13:44

公 文 名 公 会 堂 7:08 9:05 11:04 13:48

奉 仕 橋 7:09 9:06 11:05 13:49

さ わ だ の 庄 7:10 9:07 11:06 13:50

沢 田 公 会 堂 前 7:11 9:08 11:07 13:51

江 戸 側 7:12 9:09 11:08 13:52

田 ヶ 谷 公 民 館 7:14 9:11 11:10 13:54

島 川 公 会 堂
↓

9:13 11:12 13:56

堀 之 内 小 学 校 9:14 11:13 13:57

豆 尻 橋 7:22 9:17 11:16 14:00

堀 田 下 7:23 9:18 11:17 14:01

緑 ヶ 丘 7:28 9:20 11:19 14:03

日 吉 町 7:29 9:21 11:20 14:04

えんてつ菊川ショッピングセンター ↓ 9:22 11:21 14:05

柳 町 集 会 所 7:31 9:24 11:23 14:07

柳 町 三 丁 目 7:32 9:25 11:24 14:08

潮海寺地区公民館 7:33 9:26 11:25 14:09

きくがわデイサービスぎおんの里 7:34 9:27 11:26 14:10

上本所（マルモ） 7:36 9:28 11:27 14:11

プ ラ ザ け や き 7:38 9:30 11:29 14:13

菊 川 駅 前 7:41 9:32 11:31 14:15

菊 川 市 役 所 前 7:43 9:34 11:33 14:17

五 丁 目 上
↓

9:36 11:35 14:19

杏 林 堂 菊 川 店 9:37 11:36 14:20

五 丁 目 下 7:44 9:39 11:38 14:22

萬 田 橋 7:45 9:40 11:39 14:23

バ ロ ー 西 7:47 9:41 11:40 14:24

菊川インター前 7:49 9:43 11:42 14:26

ＪＡ菊川中央支店 7:51 9:45 11:44 14:28

ア エ ル 7:54 9:47 11:46 14:30

下 半 済 7:56 9:49 11:48 14:32

病 院 北 薬 局 前 7:57 9:50 11:49 14:33

菊川市立総合病院 7:58 9:51 11:50 14:34

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便

六本松集会所 7:16 9:02 10:44 12:30 14:57

畑 無 公 会 堂 7:21 ↓ 10:49 ↓ 15:02

沢水加谷口橋 7:25 ↓ 10:53 ↓ 15:06

沢水加公会堂 7:27 ↓ 10:55 ↓ 15:08

西 田 橋 7:28 ↓ 10:56 ↓ 15:09

原 段 7:29 ↓ 10:57 ↓ 15:10

千 駄 ヶ 原 ↓ 9:08 ↓ 12:36 ↓

河城地区センター ↓ 9:12 ↓ 12:40 ↓

吉 沢 橋 ↓ 9:13 ↓ 12:41 ↓

和田公会堂前 7:30 9:14 10:58 12:42 15:11

上 本 所 団 地 7:32 9:16 11:00 12:44 15:13

菊川東中学校前
↓

9:17 11:01 12:45 15:14

菊川中央こども園東 9:18 11:02 12:46 15:15

菊 川 駅 前 7:37 9:21 11:05 12:49 15:18

プラザけやき 7:40 9:23 11:07 12:51 15:20

初 咲 町 7:41 9:24 11:08 12:52 15:21

杏林堂菊川店 ↓ 9:25 11:09 12:53 15:22

青葉台一丁目 7:43 9:27 11:11 12:55 15:24

青葉台コミュニティセンター 7:44 9:28 11:12 12:56 15:25

青葉台三丁目 7:45 9:29 11:13 12:57 15:26

虹 の 丘 7:47 9:31 11:15 12:59 15:28

富 士 見 台 7:48 9:32 11:16 13:00 15:29

茶業振興センター 7:49 9:33 11:17 13:01 15:30

牛 渕 茶 農 協 7:52 9:36 11:20 13:04 15:33

牛 渕 公 民 館 7:53 9:37 11:21 13:05 15:34

六 郷 茶 農 協 7:54 9:38 11:22 13:06 15:35

神 尾 上 7:56 9:40 11:24 13:08 15:37

神 尾 公 民 館 7:57 9:41 11:25 13:09 15:38

病院北薬局前 7:59 9:43 11:27 13:11 15:40

菊川市立総合病院 8:00 9:44 11:28 13:12 15:41

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便

菊川市立総合病院 8:15 9:59 11:43 14:12 15:56

病院北薬局前 8:16 10:00 11:44 14:13 15:57

神 尾 公 民 館 8:18 10:02 11:46 14:15 15:59

神 尾 上 8:19 10:03 11:47 14:16 16:00

六 郷 茶 農 協 8:21 10:05 11:49 14:18 16:02

牛 渕 公 民 館 8:22 10:06 11:50 14:19 16:03

牛 渕 茶 農 協 8:23 10:07 11:51 14:20 16:04

茶業振興センター 8:26 10:10 11:54 14:23 16:07

富 士 見 台 8:27 10:11 11:55 14:24 16:08

虹 の 丘 8:28 10:12 11:56 14:25 16:09

青葉台三丁目 8:30 10:14 11:58 14:27 16:11

青葉台コミュニティセンター 8:31 10:15 11:59 14:28 16:12

青葉台一丁目 8:32 10:16 12:00 14:29 16:13

杏林堂菊川店 8:34 10:18 12:02 14:31 16:15

初 咲 町 8:35 10:19 12:03 14:32 16:16

プラザけやき 8:36 10:20 12:04 14:33 16:17

菊 川 駅 前 8:38 10:22 12:06 14:35 16:19

菊川中央こども園東 8:41 10:25 12:09 14:38 16:22

菊川東中学校前 8:42 10:26 12:10 14:39 16:23

上 本 所 団 地 8:43 10:27 12:11 14:40 16:24

和田公会堂前 8:45 10:29 12:13 14:42 16:26

吉 沢 橋 ↓ 10:30 ↓ 14:43 ↓

河城地区センター ↓ 10:31 ↓ 14:44 ↓

千 駄 ヶ 原 ↓ 10:35 ↓ 14:48 ↓

原 段 8:46 ↓ 12:14 ↓ 16:27

西 田 橋 8:47 ↓ 12:15 ↓ 16:28

沢水加公会堂 8:48 ↓ 12:16 ↓ 16:29

沢水加谷口橋 8:50 ↓ 12:18 ↓ 16:31

畑 無 公 会 堂 8:54 ↓ 12:22 ↓ 16:35

六本松集会所 8:59 10:41 12:27 14:54 16:40

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便

菊川市立総合病院 8:13 10:06 12:50 14:49

病 院 北 薬 局 前 8:14 10:07 12:51 14:50

下 半 済 8:15 10:08 12:52 14:51

ア エ ル 8:17 10:10 12:54 14:53

ＪＡ菊川中央支店 8:19 10:12 12:56 14:55

菊川インター前 8:21 10:14 12:58 14:57

バ ロ ー 西 8:23 10:16 13:00 14:59

萬 田 橋 8:24 10:17 13:01 15:00

五 丁 目 下 8:25 10:18 13:02 15:01

杏 林 堂 菊 川 店
↓

10:21 13:05 15:04

五 丁 目 上 10:22 13:06 15:05

菊 川 市 役 所 前 8:26 10:24 13:08 15:07

菊 川 駅 前 8:28 10:26 13:10 15:09

プ ラ ザ け や き 8:30 10:28 13:12 15:11

上本所（マルモ） 8:32 10:30 13:14 15:13

きくがわデイサービスぎおんの里 8:33 10:31 13:15 15:14

潮海寺地区公民館 8:34 10:32 13:16 15:15

柳 町 三 丁 目 8:35 10:33 13:17 15:16

柳 町 集 会 所 8:36 10:34 13:18 15:17

えんてつ菊川ショッピングセンター ↓ 10:36 13:20 15:19

日 吉 町 8:38 10:37 13:21 15:20

緑 ヶ 丘 8:39 10:38 13:22 15:21

豆 尻 橋 8:42 10:41 13:25 15:24

堀 田 下 8:43 10:42 13:26 15:25

堀 之 内 小 学 校 8:45 10:44 13:28 15:27

島 川 公 会 堂 8:46 10:45 13:29 15:28

田 ヶ 谷 公 民 館 8:48 10:47 13:31 15:30

江 戸 側 8:50 10:49 13:33 15:32

沢 田 公 会 堂 前 8:51 10:50 13:34 15:33

さ わ だ の 庄 8:52 10:51 13:35 15:34

公 文 名 公 会 堂 8:54 10:53 13:37 15:36

奉 仕 橋 8:55 10:54 13:38 15:37

堀 之 内 公 会 堂 8:58 10:57 13:41 15:40

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
乗
降
区
間

一
部
フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
乗
降
区
間

一
部
フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

西方コース　（うさぎ）1号車 沢水加コース　（らいおん）2号車

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

菊川駅前経由 菊川市立総合病院 行き 六本松集会所⇒菊川駅前⇒菊川市立総合病院 行き 菊川市立総合病院⇒菊川駅前⇒六本松集会所 行き菊川駅前経由 西方方面 行き

5 6



停留所 第一便 第三便 第五便

布引原北公民館 7:04 10:16 14:08
丹 野 原 7:05 10:17 14:09
丸 尾 原 神 社 7:07 10:19 14:11
牧之原農村婦人の家 7:09 10:21 14:13
牧之原上（桂花堂前） 7:12 10:24 14:16
沢 水 加 原

↓
10:29 14:21

牧之原上区集会所 10:31 14:23
牧之原上区集会所 7:16

↓ ↓
沢 水 加 原 7:20
長 者 原 7:27 10:36 14:28
茶業振興センター 7:28 10:37 14:29
富 士 見 台 7:29 10:38 14:30
虹 の 丘 7:30 10:39 14:31
青 葉 台 三 丁 目 7:32 10:41 14:33
青葉台コミュニティセンター 7:33 10:42 14:34
青 葉 台 一 丁 目 7:34 10:43 14:35

島 7:39 10:47 14:39
喜 久 の 園 7:40 10:48 14:40
池 ヶ 谷 内 科 前 7:41 10:49 14:41
杏 林 堂 菊 川 店 ↓ 10:50 14:42
初 咲 町 7:43 10:52 14:44
プ ラ ザ け や き 7:44 10:53 14:45
菊 川 駅 前 7:47 10:55 14:47
菊 川 市 役 所 前 7:49 10:57 14:49
打 上 五 丁 目 7:50 10:58 14:50
打上鹿島神社前 7:51 10:59 14:51
スーパーラック前 ↓ 11:02 14:54
杉原脳神経外科前 7:55 11:03 14:55
菊 川 眼 科 前 7:56 11:04 14:56
ＪＡ菊川中央支店 7:58 11:06 14:58
ア エ ル 8:01 11:08 15:00
下 半 済 8:03 11:10 15:02
病 院 北 薬 局 前 8:04 11:11 15:03

菊川市立総合病院
8:05 11:12 15:04
8:20 12:12 15:19

病 院 北 薬 局 前 8:21 12:13 15:20
神 尾 公 民 館 8:23 12:15 15:22
神 尾 上 8:24 12:16 15:23
小 沢 入 口 8:25 12:17 15:24
牧之原上（桂花堂前） 8:30 12:22 15:29
牧之原農村婦人の家 8:33 12:25 15:32
丸 尾 原 神 社 8:35 12:27 15:34
丹 野 原 8:38 12:30 15:37
布引原北公民館 8:39 12:31 15:38

停留所 第二便 第四便 第六便

布引原北公民館 8:42 12:34 15:41
丹 野 原 8:43 12:35 15:42
丸 尾 原 神 社 8:46 12:38 15:45
牧之原農村婦人の家 8:48 12:40 15:47
牧之原上（桂花堂前） 8:51 12:43 15:50
小 沢 入 口 8:56 12:48 15:55
神 尾 上 8:57 12:49 15:56
神 尾 公 民 館 8:58 12:50 15:57
病 院 北 薬 局 前 9:00 12:52 15:59

菊川市立総合病院
9:01 12:53 16:00
9:16 13:08 16:05

病 院 北 薬 局 前 9:17 13:09 16:06
下 半 済 9:18 13:10 16:07
ア エ ル 9:20 13:12 16:09
ＪＡ菊川中央支店 9:22 13:14 16:11
菊 川 眼 科 前 9:24 13:16 16:13
杉原脳神経外科前 9:25 13:17 16:14
スーパーラック前 9:26 13:18 16:15
打上鹿島神社前 9:29 13:21 16:18
打 上 五 丁 目 9:30 13:22 16:19
菊 川 市 役 所 前 9:31 13:23 16:20
菊 川 駅 前 9:33 13:25 16:22
プ ラ ザ け や き 9:35 13:27 16:24
初 咲 町 9:36 13:28 16:25
杏 林 堂 菊 川 店 9:37 13:29 16:26
池 ヶ 谷 内 科 前 9:39 13:31 16:28
喜 久 の 園 9:40 13:32 16:29

島 9:44 13:36 16:33
青 葉 台 一 丁 目 9:46 13:38 16:35
青葉台コミュニティセンター 9:47 13:39 16:36
青 葉 台 三 丁 目 9:48 13:40 16:37
虹 の 丘 9:50 13:42 16:39
富 士 見 台 9:51 13:43 16:40
茶業振興センター 9:52 13:44 16:41
長 者 原 9:53 13:45 16:42
牧之原上区集会所 9:58 13:50 16:47
沢 水 加 原 10:00 13:52 16:49
牧之原上（桂花堂前） 10:05 13:57 16:54
牧之原農村婦人の家 10:08 14:00 16:57
丸 尾 原 神 社 10:10 14:02 16:59
丹 野 原 10:12 14:04 17:01
布引原北公民館 10:13 14:05 17:02

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

倉沢・富田コース（ぱんだ）	3 号車

停留所 第一便
上 倉 沢 公 会 堂 7:09
Ｊ Ａ 河 城 支 店 7:16

↓ ↓
上 倉 沢 公 会 堂 7:22
上 倉 沢 茶 農 協 7:23
下 倉 沢 公 会 堂 入 口 7:26
友 田 公 会 堂 7:28
Ｊ Ａ 河 城 支 店 7:30
河 城 地 区 セ ン タ ー 7:31
吉 沢 橋 7:32
和 田 公 会 堂 前 7:33
上 本 所 団 地 7:35
潮 海 寺 仁 王 門 下 7:37
潮 海 寺 地 区 公 民 館 7:38
きくがわデイサービスぎおんの里 7:39
上 本 所（ マ ル モ ） 7:41
プ ラ ザ け や き 7:43
菊 川 駅 前 7:46
菊 川 市 役 所 前 7:48
五 丁 目 上 7:50
杏 林 堂 菊 川 店 7:51
Ｊ Ａ 菊 川 セ ン タ ー 7:52
バ ロ ー 西 7:55
菊 川 イ ン タ ー 前 7:57
Ｊ Ａ 菊 川 中 央 支 店 8:00
ア エ ル 8:02
下 半 済 8:04
病 院 北 薬 局 前 8:05
菊 川 市 立 総 合 病 院 8:06

停留所 第二便
西 富 田 茶 農 協 8:28
七 富 神 社 8:30
火 剣 山 入 口 前 8:33
東 富 田 公 会 堂 8:34
富 田（ 落 合 商 店 ） 8:36
Ｊ Ａ 河 城 支 店 8:39
河 城 地 区 セ ン タ ー 8:41
吉 沢 橋 8:42
和 田 公 会 堂 前 8:43
上 本 所 団 地 8:45
潮 海 寺 仁 王 門 下 8:47
潮 海 寺 地 区 公 民 館 8:48
きくがわデイサービスぎおんの里 8:49
上 本 所（ マ ル モ ） 8:50
えんてつ菊川ショッピングセンター 8:52
プ ラ ザ け や き 8:55
菊 川 駅 前 8:57
菊 川 市 役 所 前 8:59
五 丁 目 上 9:01
杏 林 堂 菊 川 店 9:02
Ｊ Ａ 菊 川 セ ン タ ー 9:03
バ ロ ー 西 9:05
菊 川 イ ン タ ー 前 9:07
Ｊ Ａ 菊 川 中 央 支 店 9:09
ア エ ル 9:11
下 半 済 9:13
病 院 北 薬 局 前 9:14
菊 川 市 立 総 合 病 院 9:15

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

停留所 第三便 第四便 第五便 第六便
菊 川 市 立 総 合 病 院 9:30 11:20 13:55 15:45
病 院 北 薬 局 前 9:31 11:21 13:56 15:46
下 半 済 9:32 11:22 13:57 15:47
ア エ ル 9:34 11:24 13:59 15:49
Ｊ Ａ 菊 川 中 央 支 店 9:36 11:26 14:01 15:51
菊 川 イ ン タ ー 前 9:38 11:28 14:03 15:53
バ ロ ー 西 9:39 11:29 14:04 15:54
Ｊ Ａ 菊 川 セ ン タ ー 9:41 11:31 14:06 15:56
杏 林 堂 菊 川 店 9:42 11:32 14:07 15:57
五 丁 目 上 9:43 11:33 14:08 15:58
菊 川 市 役 所 前 9:45 11:35 14:10 16:00
菊 川 駅 前 9:47 11:37 14:12 16:02
プ ラ ザ け や き 9:49 11:39 14:14 16:04
えんてつ菊川ショッピングセンター 9:52 11:42 14:17 16:07
上 本 所（ マ ル モ ） 9:54 11:44 14:19 16:09
きくがわデイサービスぎおんの里 9:55 11:45 14:20 16:10
潮 海 寺 地 区 公 民 館 9:56 11:46 14:21 16:11
潮 海 寺 仁 王 門 下 9:57 11:47 14:22 16:12
上 本 所 団 地 9:59 11:49 14:24 16:14
和 田 公 会 堂 前 10:01 11:51 14:26 16:16
吉 沢 橋 10:02 11:52 14:27 16:17
河 城 地 区 セ ン タ ー 10:03 11:53 14:28 16:18
Ｊ Ａ 河 城 支 店 10:04 11:54 14:29 16:19
友 田 公 会 堂 10:06 11:56 14:31 16:21
上 倉 沢 公 会 堂 10:11 12:01 14:36 16:26
上 倉 沢 茶 農 協 10:12 12:02 14:37 16:27
下 倉 沢 公 会 堂 入 口 10:15 12:05 14:40 16:30
火 剣 山 入 口 前 10:21 12:11 14:46 16:36
東 富 田 公 会 堂 10:22 12:12 14:47 16:37
西 富 田 茶 農 協 10:25 12:15 14:50 16:40
七 富 神 社 10:27 12:17 14:52 16:42
富 田（ 落 合 商 店 ） 10:28 12:18 14:53 16:43

停留所 第三便 第四便 第五便 第六便
友 田 公 会 堂 10:06 11:56 14:31 16:21
上 倉 沢 公 会 堂 10:11 12:01 14:36 16:26
上 倉 沢 茶 農 協 10:12 12:02 14:37 16:27
下 倉 沢 公 会 堂 入 口 10:15 12:05 14:40 16:30
火 剣 山 入 口 前 10:21 12:11 14:46 16:36
東 富 田 公 会 堂 10:22 12:12 14:47 16:37
西 富 田 茶 農 協 10:25 12:15 14:50 16:40
七 富 神 社 10:27 12:17 14:52 16:42
富 田（ 落 合 商 店 ） 10:28 12:18 14:53 16:43
Ｊ Ａ 河 城 支 店 10:30 12:20 14:55 16:45
河 城 地 区 セ ン タ ー 10:31 12:21 14:56 16:46
吉 沢 橋 10:32 12:22 14:57 16:47
和 田 公 会 堂 前 10:33 12:23 14:58 16:48
上 本 所 団 地 10:35 12:25 15:00 16:50
潮 海 寺 仁 王 門 下 10:37 12:27 15:02 16:52
潮 海 寺 地 区 公 民 館 10:38 12:28 15:03 16:53
きくがわデイサービスぎおんの里 10:39 12:29 15:04 16:54
上 本 所（ マ ル モ ） 10:40 12:30 15:05 16:55
えんてつ菊川ショッピングセンター 10:42 12:32 15:07 16:57
プ ラ ザ け や き 10:45 12:35 15:10 17:00
菊 川 駅 前 10:47 12:37 15:12 17:02
菊 川 市 役 所 前 10:49 12:39 15:14 17:04
五 丁 目 上 10:51 12:41 15:16 17:06
杏 林 堂 菊 川 店 10:52 12:42 15:17 17:07
Ｊ Ａ 菊 川 セ ン タ ー 10:53 12:43 15:18 17:08
バ ロ ー 西 10:55 12:45 15:20 17:10
菊 川 イ ン タ ー 前 10:57 12:47 15:22 17:12
JA 菊 川 中 央 支 店 10:59 12:49 15:24 17:14
ア エ ル 11:01 12:51 15:26 17:16
下 半 済 11:03 12:53 15:28 17:18
病 院 北 薬 局 前 11:04 12:54 15:29 17:19
菊 川 市 立 総 合 病 院 11:05 12:55 15:30 17:20

菊川東循環コース　（ぞう）4号車
菊川駅前経由 菊川市立総合病院 行き

菊川駅前経由 菊川市立総合病院 行き

菊川駅前経由 倉沢・富田方面 行き

菊川駅前経由 菊川市立総合病院 行き

菊川駅前⇒菊川市立総合病院回り
布引原北公民館 行き

菊川市立総合病院⇒菊川駅前回り
布引原北公民館 行き

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

※7/25～8/28の間、第１便の上倉沢公会堂
　（7：09）～JA河城支店（7：16）は運休となります

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

7 8



菊川西循環コース　（いぬ）	 5 号車

停留所 第一便 第三便 第四便 第六便

中内田上地区集落センター 7:27 10:20 12:30 15:19
矢 崎 7:29 10:22 12:32 15:21
御 門 7:30 10:23 12:33 15:22
応 声 教 院 前 7:31 10:24 12:34 15:23
政 所 南 7:33 10:26 12:36 15:25
内田地区センター 7:35 10:27 12:37 15:26
平尾団地３号公園 7:40 10:31 12:41 15:30
西 平 尾 7:41 10:32 12:42 15:31
稲 荷 部 公 会 堂 7:44 10:35 12:45 15:34
高 田 7:47 10:37 12:47 15:36
耳 川 7:49 10:39 12:49 15:38
月 岡 公 民 館 7:50 10:40 12:50 15:39
長 池 7:51 10:41 12:51 15:40
長 池 団 地 7:52 10:42 12:52 15:41
ＪＡ菊川中央支店 7:56 10:45 12:55 15:44
森 ク リ ニ ッ ク 7:59 10:48 12:58 15:47
北島クリニック 8:02 10:51 13:01 15:50
川 島 公 会 堂 8:05 10:54 13:04 15:53
段 横 地 8:06 10:55 13:05 15:54

菊川市立総合病院
8:08 10:57 13:07 15:56
8:23 11:57 13:22 16:01

病 院 北 薬 局 前 8:24 11:58 13:23 16:02
下 半 済 8:25 11:59 13:24 16:03
六 郷 小 学 校 前 8:27 12:01 13:26 16:05
下本所（バロー前） 8:29 12:03 13:28 16:07
ＪＡ菊川センター 8:31 12:05 13:30 16:09
杏 林 堂 菊 川 店 8:32 12:06 13:31 16:10
初 咲 町 8:33 12:07 13:32 16:11
プ ラ ザ け や き 8:34 12:08 13:33 16:12
菊 川 駅 前 8:36 12:10 13:35 16:14
菊 川 市 役 所 前 8:38 12:12 13:37 16:16
打 上 五 丁 目 8:39 12:13 13:38 16:17
菊川西中学校前 8:40 12:14 13:39 16:18
杉原脳神経外科前 8:42 12:16 13:41 16:20
加 茂 小 学 校 北 8:43 12:17 13:42 16:21
スーパーラック前 8:45 12:19 13:44 16:23
白 岩 下 8:47 12:21 13:46 16:25
坪 井 橋 8:48 12:22 13:47 16:26
御 門 8:50 12:24 13:49 16:28
矢 崎 8:51 12:25 13:50 16:29
中内田上地区集落センター 8:53 12:27 13:52 16:31

停留所 第二便 第五便

中内田上地区集落センター 8:56 13:55
矢 崎 8:58 13:57
御 門 8:59 13:58
坪 井 橋 9:01 14:00
白 岩 下 9:02 14:01
杉原脳神経外科前 9:04 14:03
加 茂 小 学 校 北 9:06 14:05
スーパーラック前 9:07 14:06
菊川西中学校前 9:09 14:08
打 上 五 丁 目 9:10 14:09
菊 川 市 役 所 前 9:11 14:10
菊 川 駅 前 9:13 14:12
プ ラ ザ け や き 9:15 14:14
初 咲 町 9:16 14:15
杏 林 堂 菊 川 店 9:17 14:16
ＪＡ菊川センター 9:18 14:17
下本所（バロー前） 9:20 14:19
六 郷 小 学 校 前 9:22 14:21
下 半 済 9:24 14:23
病 院 北 薬 局 前 9:25 14:24

菊川市立総合病院
9:26 14:25
9:41 14:40

V ド ラ ッ グ 前 9:42 14:41
段 横 地 9:43 14:42
川 島 公 会 堂 9:44 14:43
北島クリニック 9:47 14:46
森 ク リ ニ ッ ク 9:50 14:49
ＪＡ菊川中央支店 9:53 14:52
長 池 団 地 9:56 14:55
長 池 9:57 14:56
月 岡 公 民 館 9:58 14:57
耳 川 9:59 14:58
高 田 10:01 15:00
稲 荷 部 公 会 堂 10:03 15:02
西 平 尾 10:06 15:05
平尾団地３号公園 10:07 15:06
内田地区センター 10:11 15:10
政 所 南 10:12 15:11
応 声 教 院 前 10:13 15:12
御 門 10:14 15:13
矢 崎 10:15 15:14
中内田上地区集落センター 10:17 15:16

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

丹野・嶺田コース　（くま）6号車

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便

西 ヶ 崎 公 民 館 7:06 9:16 11:24 14:17 16:25

堂 山 公 民 館 7:09 9:19 11:27 14:20 16:28

赤 土 下 7:13 9:23 11:31 14:24 16:32

あかっちクリニック 7:15 9:24 11:32 14:25 16:33

菊川市水道事務所 7:18 9:26 11:34 14:27 16:35

中 嶺 田 7:22 9:29 11:37 14:30 16:38

西 嶺 田 7:24 9:30 11:38 14:31 16:39

西 嶺 田 公 民 館 7:25 9:31 11:39 14:32 16:40

大石構造改善センター 7:27 9:33 11:41 14:34 16:42

小 菊 荘 7:29 9:35 11:43 14:36 16:44

嶺 田 神 社 前 7:31 9:37 11:45 14:38 16:46

み ね だ 会 館 7:32 9:38 11:46 14:39 16:47

塩 の 道 公 園 前 7:33 9:39 11:47 14:40 16:48

平 川 橋 西 7:34 9:40 11:48 14:41 16:49

平 田 7:36 9:42 11:50 14:43 16:51

小 笠 支 所 7:37 9:43 11:51 14:44

田 子 重 小 笠 店 ↓ 9:45 11:53 14:46

ＪＡ遠州夢咲本店 7:38 9:46 11:54 14:47

杏 林 堂 小 笠 店 7:39 9:47 11:55 14:48

棚 草 7:40 9:48 11:56 14:49

棚 草 公 民 館 7:41 9:49 11:57 14:50

棚 草 入 口 7:42 9:50 11:58 14:51

和 松 会 7:44 9:52 12:00 14:53

猿 渡 橋 7:45 9:53 12:01 14:54

川 上 橋 7:46 9:54 12:02 14:55

川 中 公 民 館 7:47 9:55 12:03 14:56

川 東 公 民 館 7:49 9:57 12:05 14:58

古 谷 7:51 9:59 12:07 15:00

東 林 寺 入 口 7:52 10:00 12:08 15:01

丹 野 橋 7:53 10:01 12:09 15:02

丹 野 7:54 10:02 12:10 15:03

丹 野 公 民 館 7:55 10:03 12:11 15:04

中 丹 野 7:56 10:04 12:12 15:05

奥 横 地 公 民 館 7:59 10:07 12:15 15:08

奥横地屋台小屋 8:00 10:08 12:16 15:09

菊川市立総合病院 8:03 10:11 12:19 15:12

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便

菊川市立総合病院 8:18 10:26 13:19 15:27

V ド ラ ッ グ 前 8:20 10:27 13:20 15:28

奥横地屋台小屋 8:22 10:29 13:22 15:30

奥 横 地 公 民 館 8:23 10:30 13:23 15:31

中 丹 野 8:26 10:33 13:26 15:34

丹 野 公 民 館 8:27 10:34 13:27 15:35

丹 野 8:28 10:35 13:28 15:36

丹 野 橋 8:29 10:36 13:29 15:37

東 林 寺 入 口 8:30 10:37 13:30 15:38

古 谷 8:31 10:38 13:31 15:39

川 東 公 民 館 8:33 10:40 13:33 15:41

川 中 公 民 館 8:34 10:41 13:34 15:42

川 上 橋 8:35 10:42 13:35 15:43

猿 渡 橋 8:36 10:43 13:36 15:44

和 松 会 8:37 10:44 13:37 15:45

棚 草 入 口 8:39 10:46 13:39 15:47

棚 草 公 民 館 8:40 10:47 13:40 15:48

棚 草 8:41 10:48 13:41 15:49

杏 林 堂 小 笠 店 8:42 10:49 13:42 15:50

ＪＡ遠州夢咲本店 8:43 10:50 13:43 15:51

田 子 重 小 笠 店 ↓ 10:51 13:44 15:52

小 笠 支 所 8:44 10:53 13:46 15:54

平 田 8:45 10:54 13:47 15:55

平 川 橋 西 8:47 10:56 13:49 15:57

塩 の 道 公 園 前 8:48 10:57 13:50 15:58

み ね だ 会 館 8:49 10:58 13:51 15:59

嶺 田 神 社 前 8:50 10:59 13:52 16:00

小 菊 荘 8:52 11:01 13:54 16:02

大石構造改善センター 8:54 11:03 13:56 16:04

西 嶺 田 公 民 館 8:56 11:05 13:58 16:06

西 嶺 田 8:57 11:06 13:59 16:07

中 嶺 田 8:58 11:07 14:00 16:08

赤 土 下 9:01 11:10 14:03 16:11

あかっちクリニック 9:02 11:11 14:04 16:12

菊川市水道事務所 9:04 11:13 14:06 16:14

堂 山 公 民 館 9:09 11:18 14:11 16:19

西 ヶ 崎 公 民 館 9:13 11:21 14:14 16:22

フ
リ
ー
降
車

フ
リ
ー
降
車

（
一
部
乗
車
可
）区
間

（
一
部
乗
車
可
）区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

菊川市立総合病院⇒菊川駅前回り
中内田方面 行き

平田経由
菊川市立総合病院 行き

平田経由
西ヶ崎公民館 行き

菊川駅前⇒菊川市立総合病院回り
中内田方面 行き

フ
リ
ー
降
車

フ
リ
ー
降
車

（
一
部
乗
車
可
）区
間

（
一
部
乗
車
可
）区
間※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

9 10



※括弧書きの時刻は目安であり、予約状況により前後する可能性があります。
※フリー乗車区間では路線上であれば、停留所ではなくても乗車することができます。
※降車場所については、降車区域内であれば、どこでも降車することができます。

乗車例
くすりんから田子重に昼食の買い物に行きたい場合（住まいが川中の場合）
① 9 時 40 分までに布引原北公民館発の第３便を予約。あわせて帰りの菊川病院発の第２便を予約します
②くすりんの停留所に 10 時 20 分頃コミタクくん（タクシー車両）が来るので乗車して田子重へ行きます
③帰りの便に間に合うように買い物を済ませます
④田子重の停留所に 11 時 40 分頃コミタクくん（タクシー車両）が来るので乗車して川中の自宅の前まで帰ります

布引原北公民館 発
菊川市立総合病院方面 行き

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便 第六便

予約締切時間 前日 8:20 9:40 11:00 12:20 13:40

布引原北公民館 7:30 8:50 10:10 11:30 12:50 14:10

布引原南公民館

（7:40）（9:00）（10:20）（11:40）（13:00）（14:20）

高 橋 原

高橋原公民館

正 林 寺

磯 部

花 水 木 団 地

花 水 木

く す り ん

城 山 下

（7:50）（9:10）（10:30）（11:50）（13:10）（14:30）

川 西

赤 土 上

赤 土 公 民 館

赤 土 下

菊川市水道事務所

あかっちクリニック

岳 洋

田子重小笠店

(8:00) (9:20) (10:40) (12:00) (13:20) (14:40)

ＪＡ遠州夢咲本店

杏林堂小笠店

小 笠 支 所

ひらかわ会館

平 田

堤

（8:10）（9:30）（10:50）（12:10）（13:30）（14:50）

池 村 公 民 館

高 田

段 平 尾

北島クリニック

川 島 公 会 堂

段 横 地

V ドラッグ前

菊川市立総合病院（8:20）（9:40）（11:00）（12:20）（13:40）（15:00）

菊川市立総合病院 発
布引原北公民館方面 行き

停留所 第一便 第二便 第三便 第四便 第五便 第六便

予約締切時間 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20 15:30

菊川市立総合病院 10:10 11:20 12:30 13:40 14:50 16:00

V ドラッグ前

（10:20）（11:30）（12:40）（13:50）（15:00）（16:10）

段 横 地

川 島 公 会 堂

北島クリニック

段 平 尾

高 田

池 村 公 民 館

堤

平 田

（10:30）（11：40） （12：50） （14：00） （15：10） （16：20）

ひらかわ会館

小 笠 支 所

杏林堂小笠店

ＪＡ遠州夢咲本店

田子重小笠店

岳 洋

（10:40）（11:50）（13:00）（14:10）（15:20）（16:30）

あかっちクリニック

菊川市水道事務所

赤 土 下

赤 土 公 民 館

赤 土 上

川 西

城 山 下

く す り ん

（10:50）（12:00）（13:10）（14:20）（15:30）（16:40）

花 水 木

花 水 木 団 地

磯 部

正 林 寺

高橋原公民館

高 橋 原

布引原南公民館

布引原北公民館（11:00）（12:10）（13:20）（14:30）（15:40）（16:50）

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

停留所 第一便

高 橋 7:07
佐栗谷コミュニティセンター 7:08
松 秀 園 7:09
今 間 公 民 館 7:11
一 之 谷 公 民 館 7:12
藤 井 公 民 館 7:14
西 村 公 民 館 7:17
北 之 谷 7:18
堀 口 公 民 館 7:19
中 西 公 民 館 7:20
南 町 三 丁 目 7:22
前 岡 7:24
南 ニ ュ ー タ ウ ン 7:25
山 西 公 民 館 7:27
虚 空 蔵 7:28
赤 土 下 7:30
菊 川 市 水 道 事 務 所 7:32
あかっちクリニック 7:35
NOKフガクエンジニアリング北 7:37
平 田 7:39
小 笠 支 所 7:40
Ｊ Ａ 遠 州 夢 咲 本 店 7:41
杏 林 堂 小 笠 店 7:42
東 組 公 民 館 7:43
志 瑞 7:46
八 幡 谷 7:48
協 和 会 館 7:50
宝 珠 寺 7:51
三 沢 公 民 館 7:54
三 沢 下 集 会 所 7:55
横 地 小 学 校 7:56
段 横 地 7:57
菊 川 市 立 総 合 病 院 7:59

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

停留所 第二便 第四便

菊 川 市 立 総 合 病 院 8:14 11:25
V ド ラ ッ グ 前 8:15 11:26
段 横 地 8:16 11:27
横 地 小 学 校 8:17 11:28
三 沢 下 集 会 所 8:18 11:29
三 沢 公 民 館 8:19 11:30
宝 珠 寺 8:22 11:33
協 和 会 館 8:23 11:34
八 幡 谷 8:25 11:36
志 瑞 8:27 11:38
東 組 公 民 館 8:30 11:41
杏 林 堂 小 笠 店 8:31 11:42
Ｊ Ａ 遠 州 夢 咲 本 店 8:32 11:43
小 笠 支 所 8:33 11:44
平 田 8:34 11:45
田 子 重 小 笠 店 8:37 11:48
岳 洋 8:38 11:49
あかっちクリニック 8:40 11:51
菊 川 市 水 道 事 務 所 8:42 11:53
赤 土 下 8:44 11:55
虚 空 蔵 8:46 11:57
山 西 公 民 館 8:47 11:58
南 ニ ュ ー タ ウ ン 8:49 12:00
前 岡 8:50 12:01
南 町 三 丁 目 8:52 12:03
中 西 公 民 館 8:54 12:05
堀 口 公 民 館 8:55 12:06
北 之 谷 8:56 12:07
西 村 公 民 館 8:57 12:08
藤 井 公 民 館 8:59 12:10
一 之 谷 公 民 館 9:02 12:13
今 間 公 民 館 9:03 12:14
松 秀 園 9:05 12:16
佐栗谷コミュニティセンター 9:06 12:17
高 橋 9:07 12:18
山 平 下 9:10 12:21
春 日 9:14 12:25
田 子 重 小 笠 店 9:17 12:28
J A 遠 州 夢 咲 本 店 9:19 12:30
杏 林 堂 小 笠 店 9:20 12:31
東 組 公 民 館 9:21 12:32
志 瑞 9:24 12:35
八 幡 谷 9:26 12:37
協 和 会 館 9:28 12:39
宝 珠 寺 9:29 12:40
三 沢 公 民 館 9:32 12:43
三 沢 下 集 会 所 9:33 12:44
横 地 小 学 校 9:34 12:45
段 横 地 9:35 12:46
菊 川 市 立 総 合 病 院 9:37 12:48

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フリーフリー
乗降区間乗降区間

フリーフリー
乗降区間乗降区間

フリーフリー
降車区間降車区間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

停留所 第三便

菊 川 市 立 総 合 病 院 9:52
V ド ラ ッ グ 前 9:53
段 横 地 9:54
横 地 小 学 校 9:55
三 沢 下 集 会 所 9:56
三 沢 公 民 館 9:57
宝 珠 寺 10:00
協 和 会 館 10:01
八 幡 谷 10:03
志 瑞 10:05
東 組 公 民 館 10:08
杏 林 堂 小 笠 店 10:09
J A 遠 州 夢 咲 本 店 10:10
田 子 重 小 笠 店 10:12
春 日 10:15
山 平 下 10:19
高 橋 10:22
佐栗谷コミュニティセンター 10:23
松 秀 園 10:24
今 間 公 民 館 10:26
一 之 谷 公 民 館 10:27
藤 井 公 民 館 10:29
西 村 公 民 館 10:32
北 之 谷 10:33
堀 口 公 民 館 10:34
中 西 公 民 館 10:35
南 町 三 丁 目 10:37
前 岡 10:39
南 ニ ュ ー タ ウ ン 10:40
山 西 公 民 館 10:42
虚 空 蔵 10:43
赤 土 下 10:45
菊 川 市 水 道 事 務 所 10:47
あかっちクリニック 10:49
NOKフガクエンジニアリング北 10:51
田 子 重 小 笠 店 10:52
平 田 10:55
小 笠 支 所 10:56
Ｊ Ａ 遠 州 夢 咲 本 店 10:57
杏 林 堂 小 笠 店 10:58
東 組 公 民 館 10:59
志 瑞 11:02
八 幡 谷 11:04
協 和 会 館 11:06
宝 珠 寺 11:07
三 沢 公 民 館 11:10
三 沢 下 集 会 所 11:11
横 地 小 学 校 11:12
段 横 地 11:13
菊 川 市 立 総 合 病 院 11:15

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

一
部
フ
リ
ー
降
車
区
間

三沢・河東コース　（うし）7号車
平田経由
菊川市立総合病院 行き

平田経由菊川市立総合病院 行き
赤土⇒河東方面回り

平田経由菊川市立総合病院 行き
河東⇒赤土方面回り

※乗車の際はバス停の近くでお待ちください。

奈良野・布引原コース（ねこ） 予約型

フリーフリー
乗降区間乗降区間

11 12



乗 り 方

コミタクくんの乗り方のご案内
コミタクくんとは

1. 予約 ○電話予約：☎ 0537-36-2323
○受付時間：８時～19時まで　
○予約期間：利用日の10日前から出発時刻の30分前まで
　※奈良野・布引原コースの第一便は前日まで

2. バス停へ 予約したバス停へ向かう

問い合わせ

○運行に関すること
　菊川市役所地域支援課 ☎0537-35-0925
○予約・運行状況に関すること
　菊川タクシー㈲配車センター ☎0537-36-2323

運行日・時間帯・運賃

運行イメージ

○運 行 日：平日のみ（土・日・祝日及び年末年始は運行しません）
○運行時間：７時30分～16時50分（詳細はP12、P13をご覧ください）
○運　　賃：100円（距離にかかわらず１乗車100円）

3. 乗る 運転手へ目的地を伝える

奈良野・布引原コース（ねこ）三沢・河東コース（うし） 午後便のみ

※予約を取り消す場合は予約した便の予約締切時間までに連絡をお願いします。

利用する時間とバス停を電話で予約し、予約したバス停から、
降車区域内の目的地までタクシー車両で移動する乗合交通です。

電話予約 バス停へ 乗車

予約のあった目的地まで
最短経路で運行

降車区域の詳細は
P3～P4を
ご覧ください

藤井公民館 発
菊川市立総合病院方面 行き

停留所 第五便 第六便 第七便
予約締切時間 13:30 14:30 15:30

藤 井 公 民 館 14:00 15:00 16:00
一 之 谷 公 民 館

(14:05) (15:05) (16:05)

今 間 公 民 館
西 村 公 民 館
北 之 谷
松 秀 園
堀 口 公 民 館
中 西 公 民 館
佐栗谷ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ
高 橋
南 町 三 丁 目

(14:15) (15:15) (16:15)

みなみやま会館
前 岡
山 平 下
南ニュータウン
山 西 公 民 館
虚 空 蔵
赤 土 下
あかっちクリニック
菊川市水道事務所
岳 洋
春 日
田 子 重 小 笠 店

(14:25) (15:25) (16:25)

ＪＡ遠州夢咲本店
杏 林 堂 小 笠 店
小 笠 支 所
ひ ら か わ 会 館
平 田
東 組 公 民 館

(14:30) (15:30) (16:30)
志 瑞
八 幡 谷
協 和 会 館
宝 珠 寺
三 沢 上 集 会 所

(14:35) (15:35) (16:35)

三 沢 公 民 館
三 沢 下 集 会 所
横 地 小 学 校
段 横 地
V ド ラ ッ グ 前
菊川市立総合病院 (14:40) (15:40) (16:40)

菊川市立総合病院 発
藤井公民館方面 行き

停留所 第五便 第六便 第七便
予約締切時間 13:00 14:00 15:00

菊川市立総合病院 13:30 14:30 15:30
V ド ラ ッ グ 前

（13:35）（14:35）（15:35）

段 横 地
横 地 小 学 校
三 沢 下 集 会 所
三 沢 公 民 館
三 沢 上 集 会 所
宝 珠 寺

（13:40）（14:40）（15:40）
協 和 会 館
八 幡 谷
志 瑞
東 組 公 民 館
平 田

(13:45) (14:45) (15:45)

ひ ら か わ 会 館
小 笠 支 所
杏 林 堂 小 笠 店
ＪＡ遠州夢咲本店
田 子 重 小 笠 店
春 日

(13:55) (14:55) (15:55)

岳 洋
菊川市水道事務所
あかっちクリニック
赤 土 下
虚 空 蔵
山 西 公 民 館
南ニュータウン
山 平 下
前 岡
みなみやま会館
南 町 三 丁 目
高 橋

(14:05) (15:05) (16:05)

佐栗谷ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ
中 西 公 民 館
堀 口 公 民 館
松 秀 園
北 之 谷
西 村 公 民 館
今 間 公 民 館
一 之 谷 公 民 館
藤 井 公 民 館 (14:10) (15:10) (16:10)

※括弧書きの時刻は目安であり、予約状況により前後する可能性があります。
※フリー乗車区間では路線上であれば、停留所ではなくても乗車することができます。
※降車場所については、降車区域内であれば、どこでも降車することができます。

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

フ
リ
ー
降
車
区
間

三沢・河東コース　（うし）7号車 予約型

13 14



HP https://www.justline.co.jp/lp/

HP https://www.kikutaku.net
 kikutaku-recruit.jp


